
Linha 1 Linha 2 Linha 3 Linha 4 Linha 5 Linha 6 Linha 7 Linha 8

TERMINAL RODOVIÁRIO  - PARTIDA CENTRO 06:00 07:30 09:00 10:30 12:50 14:30 16:00 18:10

RUA - NABOR ALVES DE MESQUITA - PRAÇA VILA ROMANA II 06:03 07:33 09:03 10:33 12:53 14:33 16:03 18:13

RUA - JOAQUIM LOPES DOS SANTOS VILA ROMANA II 06:04 07:34 09:04 10:34 12:54 14:34 16:04 18:14

RUA - MARIA RITA CARNEIRO NUNES JARDIM LEFFERS 06:05 07:35 09:05 10:35 12:55 14:35 16:05 18:15

RUA - CÉLIO AUGUSTO BONARDI - ESCOLA  CLOTÁRIO PORTUGAL JARDIM ARATINGA 06:07 07:37 09:07 10:37 12:57 14:37 16:07 18:17

RUA - CÉLIO AUGUSTO BONARDI JARDIM ARATINGA 06:08 07:38 09:08 10:38 12:58 14:38 16:08 18:18

RUA - JUDITH MARIA DINIZ JARDIM FABIANA 06:09 07:39 09:09 10:39 12:59 14:39 16:09 18:19

RUA - HILDO BINOTTO VILA ROMANA II 06:12 07:42 09:12 10:42 13:02 14:42 16:12 18:22

RUA - DOCARMO ROLIM DE CAMARGO - POSTO VILA ROMANA I 06:13 07:43 09:13 10:43 13:03 14:43 16:13 18:23

RUA - DOCARMO ROLIM DE CAMARGO VILA ROMANA I 06:14 07:44 09:14 10:44 13:04 14:44 16:14 18:24

RUA - JOSÉ IZIDÓRO DA SILVA - COLÉGIO JOÃO PAULO VILA BAMERINDUS 06:16 07:46 09:16 10:46 13:06 14:46 16:16 18:26

RUA - JOAQUIM DOMINGUES RAMOS VILA NOVA 06:19 07:49 09:19 10:49 13:09 14:49 16:19 18:29

RUA - JOÃO CARNEIRO FARIAS BOSQUE 06:21 07:51 09:21 10:51 13:11 14:51 16:21 18:31

RUA - OLIVIO GODOY VILA PINDORAMA 06:24 07:54 09:24 10:54 13:14 14:54 16:24 18:34

RUA - BRASIL VILA HUMAITÁ 06:25 07:55 09:25 10:55 13:15 14:55 16:25 18:35

AVENIDA - AVELINO VIEIRA - ESCADÃO PREFEITURA CENTRO 06:35 08:05 09:35 11:05 13:25 15:05 16:35 18:45

RUA - MOISÉS LUPION - TARFIL CENTRO 06:37 08:07 09:37 11:07 13:27 15:07 16:37 18:47

RUA - MOISÉS LUPION - DEPÓSITO RICKLI CENTRO 06:38 08:08 09:38 11:08 13:28 15:08 16:38 18:48

RUA - SALADINO DE CASTRO - HOSPITAL CENTRO 06:40 08:10 09:40 11:10 13:30 15:10 16:40 18:50

RUA - LUIS BINOTTO - POSTO JARDIM ALPHAVILLE 06:41 08:11 09:41 11:11 13:31 15:11 16:41 18:51

RUA - JOSÉ BINOTTO VILA RUDY 06:42 08:12 09:42 11:12 13:32 15:12 16:42 18:52

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - COLÉGIO RUI BARBOSA CACHOEIRINHA 06:43 08:13 09:43 11:13 13:33 15:13 16:43 18:53

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - VILA BURRINHO VILA BURRINHO 06:45 08:15 09:45 11:15 13:35 15:15 16:45 18:55

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - ESCOLA DONA ZIZI JARDIM CERES 06:46 08:16 09:46 11:16 13:36 15:16 16:46 18:56

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - CANAÃ JARDIM CERES 06:48 08:18 09:48 11:18 13:38 15:18 16:48 18:58

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - MERCADO SINAI JARDIM CERES 06:49 08:19 09:49 11:19 13:39 15:19 16:49 18:59

AVENIDA - ROMANA CARNEIRO KLUPPEL - MEDSONDA DISTRITO INDUSTRIAL 06:51 08:21 09:51 11:21 13:41 15:21 16:51 19:01

AVENIDA - ROMANA CARNEIRO KLUPPEL - UBS V. FUNCION. DISTRITO INDUSTRIAL 06:52 08:22 09:52 11:22 13:42 15:22 16:52 19:02

RUA - JOÃO SAMPAIO VILA SANTO ANTONIO 06:56 08:26 09:56 11:26 13:46 15:26 16:56 19:06

RUA - GERALDINA M. DO ESPIRITO SANTO VILA SANTO ANTONIO 06:57 08:27 09:57 11:27 13:47 15:27 16:57 19:07

RUA - TEODORO CAMPOS VILA DOS FUNCIONÁRIOS 06:58 08:28 09:58 11:28 13:48 15:28 16:58 19:08

RUA - APARÍCIO LOPES DO SANTOS VILA DOS FUNCIONÁRIOS 06:59 08:29 09:59 11:29 13:49 15:29 16:59 19:09

AVENIDA - ORVALDO PLOGUER VILA DOS FUNCIONÁRIOS 07:00 08:30 10:00 11:30 13:50 15:30 17:00 19:10

AVENIDA - ROMANA CARNEIRO KLUPPEL - MEDSONDA DISTRITO INDUSTRIAL 07:06 08:36 10:06 11:36 14:06 15:36 17:06 19:16

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - MERCADO SINAI JARDIM CERES 07:08 08:38 10:08 11:38 14:08 15:38 17:08 19:18

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - CANAÃ JARDIM CERES 07:09 08:39 10:09 11:39 14:09 15:39 17:09 19:19

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - DONA ZIZI JARDIM CERES 07:11 08:41 10:11 11:41 14:11 15:41 17:11 19:21

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - VILA BURRINHO VILA BURRINHO 07:12 08:42 10:12 11:42 14:12 15:42 17:12 19:22

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - RUI BARBOSA CACHOEIRINHA 07:13 08:43 10:13 11:43 14:13 15:43 17:13 19:23

RUA - JOSÉ BINOTTO VILA RUDY 07:14 08:44 10:14 11:44 14:14 15:44 17:14 19:24

RUA - LUIS BINOTTO - POSTO JARDIM ALPHAVILLE 07:15 08:45 10:15 11:45 14:15 15:45 17:15 19:25

RUA - SALADINO DE CASTRO - HOSPITAL CENTRO 07:16 08:46 10:16 11:46 14:16 15:46 17:16 19:26

RUA - MOISÉS LUPION - DEPÓSITO RICKLI CENTRO 07:17 08:47 10:17 11:47 14:17 15:47 17:17 19:27

RUA - MOISÉS LUPION - TARFIL CENTRO 07:18 08:48 10:18 11:48 14:18 15:48 17:18 19:28

TERMINAL RODOVIÁRIO  - CHEGADA CENTRO 07:20 08:50 10:20 11:50 14:20 15:50 17:20 19:30

VOLTA

IDA

SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

ITINERÁRIO E HORÁRIOS

TRANSPORTE PÚBLICO 



Linha 1 Linha 2 Linha 3 Linha 4 Linha 5 Linha 6

TERMINAL RODOVIÁRIO  - PARTIDA CENTRO 07:30 09:00 10:30 12:30 14:30 16:30

RUA - NABOR ALVES DE MESQUITA - PRAÇA VILA ROMANA II 07:33 09:03 10:33 12:33 14:33 16:33

RUA - JOAQUIM LOPES DOS SANTOS VILA ROMANA II 07:34 09:04 10:34 12:34 14:34 16:34

RUA - MARIA RITA CARNEIRO NUNES JARDIM LEFFERS 07:35 09:05 10:35 12:35 14:35 16:35

RUA - CÉLIO AUGUSTO BONARDI - ESCOLA  CLOTÁRIO PORTUGAL JARDIM ARATINGA 07:37 09:07 10:37 12:37 14:37 16:37

RUA - CÉLIO AUGUSTO BONARDI JARDIM ARATINGA 07:38 09:08 10:38 12:38 14:38 16:38

RUA - JUDITH MARIA DINIZ JARDIM FABIANA 07:39 09:09 10:39 12:39 14:39 16:39

RUA - HILDO BINOTTO VILA ROMANA II 07:42 09:12 10:42 12:42 14:42 16:42

RUA - DOCARMO ROLIM DE CAMARGO - POSTO VILA ROMANA I 07:43 09:13 10:43 12:43 14:43 16:43

RUA - DOCARMO ROLIM DE CAMARGO VILA ROMANA I 07:44 09:14 10:44 12:44 14:44 16:44

RUA - JOSÉ IZIDÓRO DA SILVA - COLÉGIO JOÃO PAULO VILA BAMERINDUS 07:46 09:16 10:46 12:46 14:46 16:46

RUA - JOAQUIM DOMINGUES RAMOS VILA NOVA 07:49 09:19 10:49 12:49 14:49 16:49

RUA - JOÃO CARNEIRO FARIAS BOSQUE 07:51 09:21 10:51 12:51 14:51 16:51

RUA - OLIVIO GODOY VILA PINDORAMA 07:54 09:24 10:54 12:54 14:54 16:54

RUA - BRASIL VILA HUMAITÁ 07:55 09:25 10:55 12:55 14:55 16:55

AVENIDA - AVELINO VIEIRA - ESCADÃO PREFEITURA CENTRO 08:05 09:35 11:05 13:05 15:05 17:05

RUA - MOISÉS LUPION - TARFIL CENTRO 08:07 09:37 11:07 13:07 15:07 17:07

RUA - MOISÉS LUPION - DEPÓSITO RICKLI CENTRO 08:08 09:38 11:08 13:08 15:08 17:08

RUA - SALADINO DE CASTRO - HOSPITAL CENTRO 08:10 09:40 11:10 13:10 15:10 17:10

RUA - LUIS BINOTTO - POSTO JARDIM ALPHAVILLE 08:11 09:41 11:11 13:11 15:11 17:11

RUA - JOSÉ BINOTTO VILA RUDY 08:12 09:42 11:12 13:12 15:12 17:12

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - COLÉGIO RUI BARBOSA CACHOEIRINHA 08:13 09:43 11:13 13:13 15:13 17:13

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - VILA BURRINHO VILA BURRINHO 08:15 09:45 11:15 13:15 15:15 17:15

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - ESCOLA DONA ZIZI JARDIM CERES 08:16 09:46 11:16 13:16 15:16 17:16

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - CANAÃ JARDIM CERES 08:18 09:48 11:18 13:18 15:18 17:18

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - MERCADO SINAI JARDIM CERES 08:19 09:49 11:19 13:19 15:19 17:19

AVENIDA - ROMANA CARNEIRO KLUPPEL - MEDSONDA DISTRITO INDUSTRIAL 08:21 09:51 11:21 13:21 15:21 17:21

AVENIDA - ROMANA CARNEIRO KLUPPEL - UBS V. FUNCION. DISTRITO INDUSTRIAL 08:22 09:52 11:22 13:22 15:22 17:22

RUA - JOÃO SAMPAIO VILA SANTO ANTONIO 08:26 09:56 11:26 13:26 15:26 17:26

RUA - GERALDINA M. DO ESPIRITO SANTO VILA SANTO ANTONIO 08:27 09:57 11:27 13:27 15:27 17:27

RUA - TEODORO CAMPOS VILA DOS FUNCIONÁRIOS 08:28 09:58 11:28 13:28 15:28 17:28

RUA - APARÍCIO LOPES DO SANTOS VILA DOS FUNCIONÁRIOS 08:29 09:59 11:29 13:29 15:29 17:29

AVENIDA - ORVALDO PLOGUER VILA DOS FUNCIONÁRIOS 08:30 10:00 11:30 13:30 15:30 17:30

AVENIDA - ROMANA CARNEIRO KLUPPEL - MEDSONDA DISTRITO INDUSTRIAL 08:36 10:06 11:36 13:36 15:36 17:36

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - MERCADO SINAI JARDIM CERES 08:38 10:08 11:38 13:38 15:38 17:38

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - CANAÃ JARDIM CERES 08:39 10:09 11:39 13:39 15:39 17:39

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - DONA ZIZI JARDIM CERES 08:41 10:11 11:41 13:41 15:41 17:41

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - VILA BURRINHO VILA BURRINHO 08:42 10:12 11:42 13:42 15:42 17:42

AVENIDA LUIZ PINHEIRO - RUI BARBOSA CACHOEIRINHA 08:43 10:13 11:43 13:43 15:43 17:43

RUA - JOSÉ BINOTTO VILA RUDY 08:44 10:14 11:44 13:44 15:44 17:44

RUA - LUIS BINOTTO - POSTO JARDIM ALPHAVILLE 08:45 10:15 11:45 13:45 15:45 17:45

RUA - SALADINO DE CASTRO - HOSPITAL CENTRO 08:46 10:16 11:46 13:46 15:46 17:46

RUA - MOISÉS LUPION - DEPÓSITO RICKLI CENTRO 08:47 10:17 11:47 13:47 15:47 17:47

RUA - MOISÉS LUPION - TARFIL CENTRO 08:48 10:18 11:48 13:48 15:48 17:48

TERMINAL RODOVIÁRIO  - CHEGADA CENTRO 08:50 10:20 11:50 13:50 15:50 17:50

OBSERVAÇÃO - TODAS AS LINHAS FUNCIONARAM SOMENTE NO PRIMEIRO SÁBADO DO MÊS, OU DE ACORDO COM O CALENDÁRIO COMERCIAL DA ACISA, 

NOS DEMAIS SÁBADOS, SOMENTE FUNCIONARAM AS LINHAS 1,2,3 E 4.
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